
UCHWAŁA NR XL/342/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXXIX/310/2022 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 grudnia 2022 r. - uchwała 
budżetowa na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 i 2 art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222 ust. 1, 
art. 223, art. 237, art. 264, art.135 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz.U.2022 r. poz.1634 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 8 Uchwały Nr XXXIX/310/2022 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 grudnia 2022r. - 
uchwała budżetowa na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na 
sołectwa w kwocie  404.217,98  zł zgodnie z poniższą tabelą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0A456-694B-4FBB-B858-FF3CFBCEF496. Podpisany Strona 1



 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0A456-694B-4FBB-B858-FF3CFBCEF496. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0A456-694B-4FBB-B858-FF3CFBCEF496. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


